
Gli uomini primitivi delle selci e
delle caverne. Con 112
illustrazioni
Read More
SKU: 8641
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Zuccarelli Angeloeditore: Francesco Perrella
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1906

Product Description
125 p., [20] di tav.ole b/n fuori testo: illustrazioni ; 21 cm. Brossura. Ritratto all'antiporta
protetto da velina. Fioriture alle carte e dorso leggermente sbiadito brossura Buono (Good)
(8641)

Catologo Libreria Viborada
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Casalpalocco. Società Generale
Immobiliare.
Read More
SKU: 8612
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: OFFICINA POLIGRAFICA
LAZIALEluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 4, pp. 236. Brossura editoriale con sovraccoperta. Rara pubblicazione sulla realizzazione di
Casalpalocco, il Piano urbanistico e le opere di urbanizzazione illustrata da immagini in nero.
Piccole mancanze e strappi restaurati con nastro adesivo ai margini della sovraccoperta.
brossura Buono (Good) (8612)

Catologo Libreria Viborada
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La responsabilità civile. Vol. I -
Responsabilità soggettiva ed
oggettiva contrattuale ed extra
contrattuale. Responsabilità per
fatto altrui. Vol. II -
Responsabilità da accadimento
tipico. Parte speciale Il danno a
persona. Vol. III, Tomi 1 e 2 -
Assicurazione facoltativa e
obbligatoria
Read More
SKU: 8556
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Eugenio Bonvicinieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971-1973

Product Description
In 8, pp. XXXII+588, XXIII+592-137, XXXII+666, 670-1308.Legatura editoriale tutta tela con
fregi e tassello in oro sul dorso, sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (8556)

Catologo Libreria Viborada
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Zehn Jahre im Stabe des Prinzen
Friedrich Karl, Band 1 (1860 -
1864) und 2 (1864)
Read More
SKU: 8527
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Haeseler Gottlieb Graf voneditore: Mittler
luogo-edizione: Berlinanno-edizione: 1910/1912

Product Description
2 Baende in 8, 299 und 151 Seiten, jeder Band mit 3 gefalteten Karten im Anhang und 3
Skizzen im Text, Verlagsbindung mit marmoriertem Schnitt (siehe Foto), sehr huebscges ex
libris der Hofbuchhandlung Mittler und des Vorbesitzers. rilegato Molto buono (Very Good)
(8527)

Catologo Libreria Viborada
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La dichiarazione di morte
presunta
Read More
SKU: 8299
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Michele Giorgiannieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1943

Product Description
XI, 272 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Pubblicazioni della Facoltà di giurisprudenza, Università di
Catania 8. Lievi bruniture ai margini delle carte. Piccola mancanza con restauro all'angolo
inferiore cella cop. posteriore brossura Molto buono (Very Good) (8299)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-dichiarazione-di-morte-presunta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'abuso del diritto nella teoria
della norma giuridica
Read More
SKU: 8292
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giorgianni Virgilioeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
VII, 368 pagine 25 cm. Brossura, taglio in barbe, alcune macchioline sul piatto posteriore,
dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Buono (Good) (8292)

Catologo Libreria Viborada
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L'artiste et l'oeuvre à l'épreuve
de la perspective. L'artista,
l'opera e la sfida della
prospettiva.
Read More
SKU: 8152
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: sous la direction de Marianne Cojannot-Le
Blanc, Marisa Dalai Emiliani et Pascal Dubourg Glatigny
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 488 pagine, illustrato, brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (8152)

Catologo Libreria Viborada
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Che cos'Ã¨ la psichiatria?
discussioni e saggi sulla realtÃ 
istituzionale
Read More
SKU: 8027
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Franco Basagliaeditore:
Amministrazione provincialeluogo-edizione: Parma
anno-edizione: 1967

Product Description
285 pagine, 25 cm. Brossura con alette. Edizione originale del fondamentale testo dello
psichiatra Franco Basaglia, che sarà successivamente stampato da Einaudi. Lievissimi segni di
consumo al bordo superiore della copertina (vedi foto), altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (8027)

Molloy, Malone muore,
L'innominabile, romanzi. Con
uno studio di Theodor W.
Adorno
Read More
SKU: 7981
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Beckett Samueleditore: Sugarluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: s.d.

Product Description
XLVIII, 441 pagine 21 cm Trad. di Piero Carpi De' Resmini e Giacomo Falco. Legatura editoriale
con sovracop., lievi segni del'tempo alla sovracop. (vedi foto), Collezione I giorni, 8 rilegato
Ottimo (Fine) (7981)

La Valle del Tanaro, saggio
antropogeografico
Read More
SKU: 7881
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Rosso Giuseppeeditore: Scuola Tip. Don
Boscoluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
vii, 248, [2] pagine con 8 pagine di tavole 25 cm. Brossura con bordi e dorso sbiaditi ma volume
intonso brossura Molto buono (Very Good) (7881)

Catologo Libreria Viborada
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Un principe di Toscana in
Inghilterra e in Irlanda nel 1669,
relazione ufficiale del viaggio di
Cosimo De' Medici tratta dal
'Giornale' di L. Magalotti, con gli
acquerelli palatini
Read More
SKU: 7877
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Magalotti Lorenzoeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1968

Product Description
XXXIX, 276 pagine con 20 carte di tavole, 26 cm. Brossura con tracce di polvere ma volume
intonso brossura Molto buono (Very Good) (7877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-principe-di-toscana-in-inghilterra-e-in-irlanda-nel-1669-relazione-ufficiale-del-viaggio-di-cosimo-de-medici-tratta-dal-giornale-di-l-magalotti-con-gli-acquerelli-palatini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


I codici notati della Biblioteca
nazionale di Napoli
Read More
SKU: 7824
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Arnese Raffaele, Biblioteca nazionale di Napoli
editore: Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1967

Product Description
257 pagine con XXXIII pagine di tavole, 1 carta di tav. : illustrato, 25 cm. Legatura editoriale in
tela bianca, tracce di polvere alla cop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (7824)

Catologo Libreria Viborada
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